



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**PP II Invest II ApS**  
Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 36 76 45

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Thomas Bechmann**

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PP II Invest II ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 36 76 45 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bechmann
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Pentaco Partners II A/S, Gentofte
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Stenhøj Hydraulik A/S, Hedensted Intelligent Automation A/S, Hedensted



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -720 t.kr. mod -7.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og forventer at denne reableres ved fremtidige driftsoverskud i de tilknyttede virksomheder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-485.969	-7.077
Andre eksterne omkostninger	-42.105	-67
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-528.074</b>	<b>-7.144</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.379	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-627.700	-507
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.059.395</b>	<b>-7.651</b>
3 Skat af årets resultat	339.096	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-720.299</b>	<b>-7.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-485.969	-7.078
Disponeret fra overført resultat	-234.330	-573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-720.299</b>	<b>-7.651</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.487.034	17.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.487.034</u>	<u>17.373</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.487.034</u></b>	<b><u>17.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.496.350	3.636
Tilgodehavende selskabsskat	289.762	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.786.112</u>	<u>3.636</u>
Likvide beholdninger	<u>17.546</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.803.658</u></b>	<b><u>3.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.290.692</u></b>	<b><u>21.009</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.556	56
Overført resultat	-3.256.156	-2.536
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.200.600</b>	<b>-2.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	6.356.281	6.201
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	3.000
Ansvarlig lånekapital fra tilknyttede virksomheder	12.712.563	12.403
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.568.844	21.604
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000	1.500
Gæld til pengeinstitutter	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	414.323	356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.922.448	1.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.491.292</b>	<b>23.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.290.692</b>	<b>21.009</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	55.556	0	-2.535.857	-2.480.301
Overført primo	0	-11.528.788	11.528.788	0
Årets resultatdisponering	0	-485.969	-234.330	-720.299
Overført ultimo	0	12.014.757	-12.014.757	0
	<b>55.556</b>	<b>0</b>	<b>-3.256.156</b>	<b>-3.200.600</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og forventer at denne retableres ved fremtidige driftsoverskud i de tilknyttede virksomheder.

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	344.702	294
Andre finansielle omkostninger	282.998	213
	<b>627.700</b>	<b>507</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-289.762	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	-49.334	0
	<b>-339.096</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	28.901.791	28.902
Tilgang i årets løb	600.000	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>29.501.791</b>	<b>28.902</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-8.288.629	-1.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	337.504	-6.255
Udbytte	0	-299
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-7.951.125</b>	<b>-8.289</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-3.240.159	-2.417
Årets afskrivninger på goodwill	-823.473	-823
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-4.063.632</b>	<b>-3.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>17.487.034</b>	<b>17.373</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.405.830	13.229

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	6.356.281	0	6.356.281	6.356.281
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	1.500.000	1.500.000	0
Ansvarlig lånekapital fra tilknyttede virksomheder	12.712.563	0	12.712.563	12.712.563
	<b>22.068.844</b>	<b>1.500.000</b>	<b>20.568.844</b>	<b>19.068.844</b>

Ansvarlig lånekapital er efterstillet i forhold til selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurssituation.

Ansvarlig lånekapital fra tilknyttede virksomheder er efterstillet i forhold til selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurssituation.



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 udgør 3.000 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Stenhøj Hydraulik A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.313 t.kr.

### 7. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 17 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Stenhøj Hydraulik A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 udgør en gæld på 1.687 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Pentaco Partners II A/S, Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund, CVR 37 04 49 97.


